Генеральному директору

ООО «РусЭль»

Я. Э.И.

ул. Ташкентская, д. 246А,

г. Самара,

443122

Я.Э.И.

ул. Вольская, д. ..,

г. Самара,

443063

ОПРЕДЕЛЕНИЕ

об от∧ожении рассмотрения дела № 33-11965-16/6 об административном правонарушении

→ марта 2016 г.

г. Самара

аместитель руководителя Управления Федеральной антимонопольной службы по марской области Клинкова Ю.А., рассмотрев материалы дела № 33-11965-16/6 об министративном правонарушении, возбужденного в отношении должностного лица О «РусЭль» Я.Э.И. (ул. Ташкентская, д. 246А, г. Самара, 443122),

УСТАНОВИЛ:

)3.2016 г. в адрес должностного лица ООО «РусЭль» Я.Э.И. было направлено эеделение о назначении времени и места рассмотрения дела № 33-11965-16/6 об линистративном правонарушении. Рассмотрение дела в отношении указанного экностного лица ООО «РусЭль» было назначено на 30 марта 2016 года в 16 часов 00 чут. Данное определение было получено должностным лицом ООО «РусЭль» Я.Э.И.)3.2016 г., о чем свидетельствует почтовое уведомление о вручении заказного зъма.

жностное лицо ООО «РусЭль» Я.Э.И., защитник указанного лица с надлежащим зазом оформленными полномочиями на рассмотрение дела № 33-11965-16/6 в зеуказанное время и дату не явились.

утствие должностного лица ООО «РусЭль», в отношении которого ведется изводство по настоящему делу об административном правонарушении, защитника занного должностного лица препятствует всестороннему, полному, объективному и евременному выяснению обстоятельств дела и разрешению его в соответствии с іствующим законодательством.

оводствуясь статьями 29.1, 29.4, 29.6, подпунктом «в» пункта 7 части 1 статьи 29.7 чекса Российской Федерации об административных правонарушениях (далее – ПРФ),

ΟΠΡΕΔΕΛИΛ:

,ело № 33-11965-16/6 об административном правонарушении с	ОТЛОЖИТЬ.
азначить рассмотрение дела № 33-11965-16/6 на «» линут по адресу: г. Самара, ул. Ерошевского, 3а, 4 этаж.	2016 г. в часов
леститель руководителя	
иарского УФАС России	Ю.А. Клинкова